



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# H. J. Knudsen ApS

Vesterbrogade 127, st., 1620 København V

CVR-nr. 11 82 94 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2023.



Hans Jørgen Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. J. Knudsen ApS Vesterbrogade 127, st. 1620 København V
	CVR-nr.: 11 82 94 06
	Stiftet: 15. december 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Knudsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ellens Of Copenhagen A/S, CVR-nr. 10 63 56 91



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt konsulentbistand til udenlandske virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 62.143 kr. mod 142.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.007 kr. mod 313.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.143</b>	<b>142.029</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	54.000	270.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.143</b>	<b>412.029</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.926	-5.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.217</b>	<b>406.062</b>
2 Skat af årets resultat	-23.210	-92.808
<b>Årets resultat</b>	<b>89.007</b>	<b>313.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.007	313.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.007</b>	<b>313.254</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.124.000	5.070.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.124.000</u>	<u>5.070.000</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	79.647	79.647
5	Deposita	16.320	16.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.967</u>	<u>95.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.219.967</u></b>	<b><u>5.165.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.584	20.966
	Andre tilgodehavender	16.106	20.376
	Tilgodehavender i alt	<u>43.690</u>	<u>41.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>492.769</u>	<u>519.549</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>536.459</u></b>	<b><u>560.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.756.426</u></b>	<b><u>5.726.858</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.329.609	4.240.602
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.529.609</b>	<b>4.440.602</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	868.439	857.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>868.439</b>	<b>857.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	93.150	92.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.150	92.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	43.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.798	253.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.700
Selskabsskat	12.430	29.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.228	335.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>358.378</b>	<b>428.597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.756.426</b>	<b>5.726.858</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.240.602	4.440.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.007	89.007
	<u>200.000</u>	<u>4.329.609</u>	<u>4.529.609</u>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.926	5.967
	<b>3.926</b>	<b>5.967</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.430	29.458
Årets regulering af udskudt skat	10.780	63.350
	<b>23.210</b>	<b>92.808</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.171.549	1.171.549
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.171.549</b>	<b>1.171.549</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.898.451	3.628.451
Årets regulering til dagsværdi	54.000	270.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>3.952.451</b>	<b>3.898.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.124.000</b>	<b>5.070.000</b>

Investeringsejendomme værdiansættes årligt til dagsværdien, der fastsættes ud fra kvm. priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed.

Investeringsejendomme består af 3 ejerlejligheder udlejet til beboelse. Lejlighederne er alle beliggende på Frederiksberg og indregnet til en gennemsnitlig kvm. pris på kr. 28.309.

Investeringsejendomme er indregnet til en gennemsnitlig kvm. pris jf. ovenfor. Ved en ændring af kvm. priserne med + 1.000 kr og - 1.000 kr. vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive forøget med 181 t.kr. henholdsvis formindsket med 181 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	79.647	79.647
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>79.647</b>	<b>79.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>79.647</b>	<b>79.647</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	16.320	16.320
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>16.320</b>	<b>16.320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>16.320</b>	<b>16.320</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der tinglyst anden hæftelse for i alt 15 t.kr. i grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellens Of Copenhagen, CVR-nr. 10635691, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


